La Mesa proposa a l'òrgan de contractació l'adjudicació de l’alienació del solar urbà 
situat al carrer del Priorat, parcel·la número 2 de la Urbanització de Mas Gassol, 
finca registral 6609 d’Alcover, a la senyora Carolina Juan Hernandez i al senyor Jose 
Maria Aymat Guinovart, per l’import total de 48.428,65 € (quaranta-vuit mil quatre-
cents vint-i-vuit euros amb seixanta-cinc cèntims), dels quals 40.023,68 € (quaranta 
mil  vint-i-tres  euros  amb  seixanta-vuit  cèntims)  corresponen  a  l’import  base  i 
8.404,97 € (vuit mil quatre-cents quatre euros amb noranta-set cèntims) al 21 % 
d’IVA.
 
S’ha de requerir als interessats proposats que presentin, dins del termini de deu 
dies  hàbils,  a  comptar  des  del  següent  de  la  recepció  del  requeriment,  la 
documentació  acreditativa  del  compliment  dels  requisits  previs,  en  concret  la